EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITORIA

Número:

CCG-FOR-34

Aprovação:

Diretoria de
Operações

VERSÃO:02

UNIDADE: UNAMA ANANINDEUA

CURSO: BACHARELADO EM ENFERMAGEM

A Coordenador(a) A d r i a n a  d e  S á  P i n h e i r o  do Curso de B a c h a r e l a d o  e m

E n f e r m a g e m  da U n a m a  A n a n i n d e u a , no uso de suas atribuições e de acordo com o

disposto no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. O Resultado parcial do processo seletivo de monitoria de eventos realizado no dia 0 4

d e  s e t e m b r o  d e  2 0 1 8 ,  que constou de prova escrita e da avaliação do histórico escolar do

candidato.

Art. 2º.  A banca examinadora foi constituída de 03 (três) professores (as) do curso,  sendo um

deles, designado pelo Coordenador do Curso para presidir os trabalhos.

Art. 3º.  A nota final foi composta pela média aritmética das notas atribuídas pela banca

examinadora à prova teórica e/ou prática (peso = 6) e ao histórico escolar do aluno (peso = 4).

Os critérios para aprovação na prova escrita foi atingir a nota sete (7,0) na avaliação após a

correção da prova por dois professores distintos.

Art. 4º As entrevistas serão realizadas no dia 28 de setembro de 2018, na coordenação de

cursos, segundo os horários a seguir:

CANDIDATOS APROVADOS PARA

ENTREVISTA

DIA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO

PATRICK RAFAEL DA PUREZA ALVES 28/09/2018 11h30

RUBIA MARIA DA SILVA CARVALHO
MACHADO

28/09/2018 11h45

AMANDA FERREIRA FELIX 28/09/2018 12h00

JULIANA VICTORIA SADALA DE LIMA 28/09/2018 11h00

VICTOR HUGO V. PEREIRA 28/09/2018 10h45

Ananindeua, 26 de setembro de 2018.

COORDENADOR DO CURSO  ____________________________________